「變更中部科學工業園區台中基地附近特定區計畫細部

計畫（部分道路用地為綠地（科綠 8）、部分綠地（科綠
8）為道路用地、部分園區專用區為綠地（細綠 2）暨修

訂 土 地 使 用 管 制 要 點 ） 案 」 公 開 展 覽 說 明 會

會議紀錄

一、開會時間：106年 2月 6日(星期一)下午 3時整

二、開會地點：科技部中部科學工業園區管理局 4樓 401會議室

三、主 持 人：羅股長仁甫                    記 錄：王欣怡

四、出（列）席單位及人員：詳簽到簿

五、說明事項：（略）

六、地方人士詢問及意見陳述：（無）

七、綜合答覆：（無）

八、決議：請依都市計畫法定作業程序續辦。

九、散會：下午 3時 20分

會議照片

	1060206公開說明會會議記錄
	1060206公開說明會簽到簿